ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«САРАБИКУЛОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

«САРАБИККОЛ
а в ы л  ж ;и р л е г е »

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

Постановление

от 07.02.2025 №6

О внесении изменения в постановление
Исполнительного комитета муниципального
образования «Сарабикуловское сельское
поселение» Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан от 29.01.2025
№ 3 «Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению в
муниципальном образовании
«Сарабикуловское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Исполнительный комитет муниципального образования «Сарабикуловское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального
образования «Сарабикуловское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан от 29.01.2025 № 3 «Об утверждении
стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению в муниципальном образовании «Сарабикуловское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан»
следующее изменение:

в преамбуле постановления слова «постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 18 мая 2007г. № 196 «О мерах по реализации
Федерального Закона «О погребении и похоронном деле в Республике Татарстан»»
исключить.

2.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах,
расположенных по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район, с.
Сарабикулово в здании администрации самоуправления по ул. Кирова, дом 4а, в
здании общеобразовательной школы по ул. Кирова 3 а и в здании ООО «Сатурн-
Урал», по ул. Пионерская, дом 45, на официальном сайте Лениногорского
муниципального района (Шр5://1ептодогзк.!а4аг5{ап.ги) в разделе «Сельские
поселения» и официальном портале правовой информации Республики Татарстан

(Ийрз://ргауо.1а1агз1ап.ги).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Сарабикуловское сельское поселение»
Лениногорского муниципального район
Республики Татарстан

2$

Г.Р.Адельшина
г